



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 066 220
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: LILIO EUROPE
Forretningsadresse: Oksval terrasse 28C
1456 NESODDTANGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Bolt Lesniak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	648 351	842 014
Annen driftsinntekt			-123
Sum inntekter		648 351	841 890
Kostnader			
Varekostnad		483	9 391
Lønnskostnad	2, 3	486 379	487 071
Annen driftskostnad	2	299 720	257 981
Sum kostnader		786 582	754 442
Driftsresultat		-138 231	87 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		279	870
Annen finansinntekt		300	418
Sum finansinntekter		579	1 288
Annen rentekostnad		100	44
Annen finanskostnad		4 813	3 920
Sum finanskostnader		4 913	3 964
Netto finans		-4 334	-2 677
Ordinært resultat før skattekostnad		-142 566	84 772
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-142 566	84 772
Årsresultat		-142 566	84 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-142 566	84 772
Totalresultat		-142 566	84 772
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Udekket tap		-122 183	64 389
Overføringer til/fra annen egenkapital		-20 383	20 383
Sum overføringer og disponeringer	5	-142 566	84 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		36 937	120 238
Sum fordringer		36 937	120 238
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	71 966	106 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 966	106 797
Sum omløpsmidler		108 903	227 035
SUM EIENDELER		108 903	227 035
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			20 383
Udekket tap	7	122 183	
Sum opptjent egenkapital		-122 183	20 383
Sum egenkapital	5, 7	-122 183	20 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		91 260	52 456
Sum annen langsiktig gjeld		91 260	52 456
Sum langsiktig gjeld		91 260	52 456
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 558	15 087
Skyldige offentlige avgifter	4	33 395	47 350
Annen kortsiktig gjeld	2	100 872	91 759
Sum kortsiktig gjeld		139 825	154 196
Sum gjeld		231 086	206 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 903	227 035



**Årsregnskap for
Lilio Europe**

2018

* Resultatregnskap
* Balanse
* Noter

Utarbeidet av ECIT

MBL



Lilio Europe

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt	1	648 351	842 014
Annen driftsinntekt		0	-123
Sum driftsinntekter		648 351	841 890
Varekostnad		483	9 391
Lønnskostnad	2, 3	486 379	487 071
Annen driftskostnad	2	299 720	257 981
Sum driftskostnader		786 582	754 442
Driftsresultat		-138 231	87 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		279	870
Annen finansinntekt		300	418
Annen rentekostnad		100	44
Annen finanskostnad		4 813	3 920
Resultat av finansposter		-4 334	-2 677
Ordinært resultat før skattekostnad		-142 566	84 772
Ordinært resultat		-142 566	84 772
Årsresultat		-142 566	84 772
Overføringer			
Overført til udekket tap		122 183	-64 389
Overført fra annen egenkapital		20 383	-20 383
Sum overføringer	5	-142 566	84 772

MBC



Lilio Europe

Eiendeler	Note	2018	2017
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		36 937	120 238
Sum fordringer		36 937	120 238
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	71 966	106 797
Sum omløpsmidler		108 903	227 035
Sum eiendeler		108 903	227 035

MBL



Lilio Europe

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	20 383
Udekket tap	7	-122 183	0
Sum opptjent egenkapital		-122 183	20 383
Sum egenkapital	5, 7	-122 183	20 383
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		91 260	52 456
Sum annen langsiktig gjeld		91 260	52 456
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 558	15 087
Skyldig offentlige avgifter	4	33 395	47 350
Annen kortsiktig gjeld	2	100 872	91 759
Sum kortsiktig gjeld		139 825	154 196
Sum gjeld		231 086	206 652
Sum egenkapital og gjeld		108 903	227 035

Nesodden, 23.05.2019
Styret i Lilio Europe

Mathias Bolt Lesniak
styreleder/daglig leder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Innstående på konto i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Utestående kundefordringer i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved fakturering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% (23% for 2016) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utarbeidet av **BOOKKEEPER**^{AS}



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	425 855	425 169
Arbeidsgiveravgift	60 524	60 541
Andre ytelser	0	1 361
Sum	486 379	487 071

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder / styreleder
Lønn	425 781
Annen godtgjørelse	3 396

Daglig leder har gitt et lån i selskapet på kr 48 812 pr 31.12.
Lånet, som er rente- og avdragsfritt, nedbetales gradvis når dette er mulig.

Revisor
Selskapet har ikke revisor.

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekkmidler med kr 11 282 pr 31.12.
Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 15 858.

Dette tilfredsstillter ikke kravet om oppbevaring av skattetrekkmidler på egen konto.

Note 5 Egenkapital

	Annen egenkapital/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	20 383	20 383
Pr. 01.01.2018	20 383	20 383
Årets resultat	-142 566	-142 566
Pr 31.12.2018	-122 183	-122 183

Utarbeidet av **BOOKKEEPER****



Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-142 566	84 772
Permanente forskjeller	13 034	0
Endring i midlertidige forskjeller	24 866	12 373
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-97 145
Skattepliktig inntekt	-104 665	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>Endring</u>
Fordringer	-37 239	-12 373	24 866
Sum	-37 239	-12 373	24 866
Akkumulert fremførbart underskudd	-128 007	-23 341	104 665
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	165 246	35 714	-129 531
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Fortsatt drift

Resultatet for 2018 viser et underskudd på kr 142 566, mot et overskudd på kr 84 772 i 2017. Dette fører til at egenkapitalen er tapt pr 31.12.

Målet for 2019 er å avvikle selskapet og flytte driften inn i en nyopprettet norsk avdeling av Resultify AB, som er eier og største kreditor. Dette er ment å redusere driftskostnadene og øke omsetningen gjennom nye prosjekter. Det er også ventelig at verdiene i kunder og prosjekter som overføres vil kunne dekke nåværende underskudd.

Utarbeidet av **BOOKKEEPER**®